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یست های تحریرالشام  کام ترور  یک سال پس از تلاش نا
)جبهه النصره( و »حزب ترکستانی« برای حمله پهپادی به 
یست ها با استفاده از پهپاد  پایگاه روسی »حمیمیم«، ترور
به جشن فارغ التحصیلی دانشجویان افسری دانشکده 
یستی پس از پایان  نظامی حمص حمله کردند. به دلیل اینکه حمله ترور
مراسم و در زمان حضور مردم در محوطه حیاط مراسم انجام پذیرفته، حجم 
یه، این  تلفات بسیار بالا بوده است. براساس اطلاعیه وزارت بهداشت سور
یستی 277 زخمی و 89 نفر شهید داشته است. در میان شهدا  عملیات ترور
یدئویی منتشر شده  نام 26 زن و پنج کودک نیز به چشم می خورد. فیلم های و
ی قربانیان را نشان می دهد که برخی با لباس  نظامی و برخی  در فضای مجاز
دیگر را با لباس های غیرنظامی در داخل حوضچه های خون در حیاط بزرگی 
افتاده اند. در این فیلم برخی از اجساد در حال سوختن مشاهده می شوند. 
یه در پی این فاجعه قتل عام، سه روز عزای عمومی اعلام کرد.  دولت سور
ی  ی از ساقط شدن چند پهپاد انتحار در همین راستا روز گذشته اخبار
یه در آسمان بیمارستان شهر حمص محل  دیگر توسط پدافند ارتش سور
کنون هیچ گروهی  ی زخمی های حمله روز پنجشنبه منتشر شد. تا نگهدار
یه  یستی را برعهده نگرفته است، اما ارتش سور مسئولیت این عملیات ترور
اعلام کرد که شورشیان »با حمایت نیروهای شناخته شده بین المللی« این 
یه، نام گروه خاصی نیامده اما  حمله را انجام داده اند. در بیانیه ارتش سور
یستی در هر کجا  آمده که »با تمام قدرت و قاطعیت به این سازمان های ترور

که باشند، پاسخ خواهد داد.« 
روز گذشته المیادین براساس اطلاعات به دست آمده گزارش کرد که »یک 
پهپاد از مناطق تحت کنترل حزب ترکستانی قبل از هدف قرار دادن دانشکده 
نظامی در حمص پرتاب شده است.« المیادین براین اساس آورده است که 
ی پیشرفته پهپادی دست یافته است. این شبکه  حزب »ترکستانی« به فناور
مدعی شده که قطعاتی از پهپادهای پیشرفته، سه ماه پیش به حزب ترکستانی 
و »کتیبه المهاجرین« منتقل شده است. در این گزارش ادعا شده است که 
ی را در اختیار آنها قرار داده است. شبکه مذکور در گزارش  فرانسه این فناور
یافت  خود آورده است که اطلاعاتی وجود دارد که حزب ترکستانی پهپاد در
کرده است و اطلاعات به دست آمده نیز نشان می دهد که حزب ترکستانی 
ی هواپیماهای بدون  و »کتیبه المهاجرین« دو گروهی اند که دارای فناور
کنش به  یه نیز براساس اطلاعات مذکور و در وا سرنشین هستند. ارتش سور
یحا«،  یستی، مقرهای حزب ترکستانی و کتیبه المهاجرین را در »ار حمله ترور
«، »ادلب«، »بنش« و »سرمین« هدف حملات خود قرار داد. در  »جسر الشغور
یست ها با موشک های »گراد« و آتش سنگین توپخانه  این حملات مواضع ترور
یه برای  هدف قرار گرفته است. خبرنگار المیادین گزارش داده که ارتش سور
اولین بار از زمان توافق سال 2۰۱7 در شهر سوچی روسیه، این پایگاه ها را 
یه  هدف قرار داده است. براساس گزارش های منتشرشده، هواپیماهای سور

و روسیه مواضع حزب ترکستانی را در »سهل الغاب«، واقع در شمال غربی 
حماه و حومه غربی ادلب هدف قرار دادند. 

ترکیه؛ترکستانیهاوپهپاد
مدت کوتاهی پس از ظهور داعش در سال 2۰۱4 این گروه استفاده از پهپادها 
ی از عملیات نظامی خود برای گسترش قلمرو خود  را به عنوان بخشی ضرور
آغاز کرد. این گروه در کنار استفاده از پهپادها به عنوان ابزار مستقیم نظامی 
برای پرتاب مهمات یا انجام عملیات شناسایی از آنها به عنوان ابزار تبلیغاتی 
نیز برای تقویت خود استفاده می کردند. به عنوان مثال داعش از پهپادها برای 
فیلمبرداری کلیپ هایی که جنگنده هایش را درحال انجام بمب گذاری های 
ی نشان می دهد استفاده کرد و سپس از این کلیپ ها برای اهداف  انتحار
یست های جدید  تبلیغاتی به منظور تقویت روحیه مبارزان خود و جذب ترور
ی پهپاد در مقایسه با داعش  گر چه القاعده در استفاده از فناور استفاده کرد. ا
کنون با نام »تحریر  یه که ا بسیار کمتر فعال بود اما شاخه سابق القاعده در سور
الشام« شناخته می شود استثنا بود. آنها در گذشته با استفاده از پهپادهای 

یه حمله کردند.  دست ساز مونتاژ شده به یک پایگاه روسی در سور
اما به مرور و با نشان دادن تاثیر پهپادها در جنگ، حامیان گروهک های 
یستی قرار دادند.  یستی پهپادهای پیشرفته را در اختیار این گروه ترور ترور
یه )سانا( نوشت که تحریر الشام )جبهه  ی سور در پاییز سال 97 خبرگزار
النصره سابق( ۱۰۰ هواپیمای بدون سرنشین را از طریق یک رابط ترکیه ای 
یه کرده است.  برای انجام حملات شیمیایی علیه غیرنظامیان وارد سور
یه و ترکیه به یکی از  این پهپادها از شهر »بلده حارم« در نزدیکی مرز سور
مقرهای تحریر الشام در شمال شهر ادلب منتقل شده اند. به نوشته سانا، 
یست های چندملیتی تحریر الشام با آموزش یک کارشناس انگلیسی  ترور
تلاش می کردند تا با ایجاد یک سری تغییرات فنی در پهپادها آنها را آماده 
ی مواد شیمیایی کنند. بعدتر نیز »باسیل شرتوح«،  حمل خمپاره های حاو
یه به نقل از منبعی گفت که ترکیه حمایت خود  خبرنگار اسپوتنیک در سور
از گروه های مسلح را تقویت کرده و سلاح های خاصی از جمله بیش از ۵۰۰ 
ی قوی به تحریر شام داده  پهپاد از طریق ترکیه مجهز به بمب های انفجار
شده است. هیات تحریر شام از گروه های تحت حمایت ویژه ارتش ترکیه 
ی های امنیتی نیز  است که جدا از دیدارهایی با مقامات ترکیه، حتی همکار
یه )TIP( نیز یکی از گروه های  با آنکارا دارد. حزب ترکستان اسلامی در سور
کستان و  همکار با تحریر شام است. اعضای این گروه که مقرشان در پا

افغانستان است، ایغورهای چینی هستند. 
یه که نهاد وابسته به مخالفان  در مهرماه سال 97 دیده بان حقوق بشر سور
یه که  ک سور یست های ترکستانی به خا یه است اعلام کرد که ورود ترور سور
شامل اتباع شمال چین )ایغورها( است با هماهنگی و پشتیبانی دستگاه 
اطلاعاتی و نیروهای نظامی ترکیه انجام شد. این نهاد از »حمایت مالی و 

یست ها خبر داده و نوشته بود  نظامی« مسئولان و نهادهای ترکیه از این ترور
که حزب ترکستانی بعدها از ترس حمله دیگر گروه ها به حمایت و اسکورت 

یه اقدام کرده است.  ک سور کاروان های نظامی ترکیه در خا

وقتپاسخسخت
یست دولت ترکیه با حمله این  همزمانی این عملیات از سوی متحدان ترور
یه و سرنگونی پهپاد ترکیه  توسط  کشور به مواضع گروه های کرد در شمال سور
یه، نشان می دهد که باید منتظر  جنگنده آمریکایی در شمال شرق سور
گام های بعدی و افزایش تنش ها در منطقه بود. در حداقلی ترین حالت، دولت 
یست ها در  یه دیگر حاضر نیست در چهارچوب توافقات قبلی با ترور سور
شمال )موسوم به توافق کاهش تنش(  عمل کند و این اجازه را دارد دست به 
یه به چیزی  اقدامات تلافی جویانه علیه آنان بزند. به نظر نمی رسد ارتش سور
یست ها رضایت بدهد. اینکه در برابر این خواسته،  کسازی ادلب از ترور جز پا
یست ها حمایت خواهد  ترکیه چه واکنشی نشان خواهد داد و چگونه از این ترور
یست ها، این فرصت را به  کرد، مشخص نیست اما تعلل در مقابله با این ترور
آنها خواهد داد تا با حمایت های تسلیحاتی از سوی سایر کشورها، ضربات 
یه وارد کنند. این حمله آن هم در شرایطی  سخت تری را به دولت و مردم سور
یه به اتحادیه عرب بازگشته و بسیاری از کشورهای عربی، عادی سازی  که سور

روابط با دمشق را اعلام کرده بودند، می تواند گام بعدی پروژه 
یه باشد. بشار اسد، رئیس جمهور  سقوط نظام سور

یه اخیرا در سفر به چین، به توافقات مهمی با  سور
طرف چینی در قالب سه سند دست پیدا کرد. این 

سندها، توافقنامه اقتصادی، تفاهم مشترک برای 
تبادل و همکاری در زمینه توسعه اقتصادی و 

تفاهم در زمینه طرح همکاری در چهارچوب 
طرح »یک کمربند و یک جاده« است. چند 

سال پیش از این، عادل  عبدالمهدی، 
نخست وزیر عراق پس از توافق 

با چین درباره فروش نفت، 
به یک باره با اعتراضات 

یشه آن  که ر مردمی 
دخالت خارجی 

بود، مواجه شد و 
ناچار به استعفا 
شد تا توافقات 

فی ما بین دو 
کشور در هاله ای 

از ابهام باقی بماند.

یخواهان مجلس نمایندگان رخ داد  نمایشی که هفته گذشته در میان جمهور
یاست به زیر کشید، چیزی نبود جز کاهش  و کوین مک کارتی را از صندلی ر
یخواه برای حمایت از ادامه کمک به جنگ علیه  شدید تمایل حزب جمهور
روسیه. آمریکایی ها که چند ماه پیش به صورت هشدارگونه به 
ولادیمیر زلسنکی رئیس جمهور اوکراین رسانده بودند که »یا در 
کره با روسیه  آینده نزدیک یک حمله متقابل انجام بده یا پای میز مذا
کامی ها، به دیوار سخت واقعیت خورده اند  بنشین« حالا پس از سلسله نا
و از فرصت 6 تا نهایت هشت هفته ای برای تغییر معادلات جنگ سخن 
می گویند. این را جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی کاخ سفید 
گرچه هدف او از گفتن این جمله تحت فشار قرار دادن  روز سه شنبه گفته. ا
کنگره برای »اختصاص منابع کمک به کی یف« بوده اما واقعیت این سخن، 

ناامیدی آمریکا از تغییر میدانی جنگ پس از فرارسیدن فصل سرماست. 
از ابتدای حمله روسیه به اوکراین، آمریکا و متحدان غربی و آسیایی آن به 
حمایت از اوکراین پرداختند. آمریکا به تنهایی بیش از 69.48 میلیارد دلار به 
پا  ی های ارو کی یف کمک کرده است. بعد از طرح مارشال که صرف بازساز
پایی  ی است که یک کشور ارو بعد از جنگ جهانی دوم شد، این اولین بار
یافت کمک های آمریکا را به خود اختصاص می دهد. زلنسکی  جایگاه اول در
پا  همواره با طرح این بحث که حمله روسیه به اوکراین به ضرر همه اتحادیه ارو

و آمریکاست و تکرار اینکه جنگ روسیه با اوکراین در واقع جنگ با کل غرب 
است، موفقیت قابل  وجهی در جذب بیشتر کمک های مالی و تسلیحاتی 
داشت. اما این تجهیزات و منابع مالی در ضدحمله ای که از ماه ژوئن آغاز 
شده و با گذشت سه ماه ادامه دارد، هیچ موفقیتی را رقم نزد تا انتقادها در آمریکا 
ی خواهان  نسبت به این هزینه کرد بالا بگیرد. در چند روز گذشته، جمهور
موفق شدند میلیاردها کمک نظامی و بشردوستانه درخواستی آقای بایدن را 
از لایحه توقف هزینه ها برای جلوگیری از تعطیلی دولت حذف کنند. با این 
ی می کند. او گفته کاخ سفید  کان بر مواضع خود پافشار همه بایدن اما کما

کمک های خود را به کی یف قطع نمی کند. 
اگرچه جان کربی هفته گذشته از فرصت 6 یا هشت هفته ای سخن گفته است 
اما ژنرال مارک میلی رئیس ستادکل ارتش آمریکا 2۱ شهریورماه بیش از 2۰ روز 
پیش، از فرصت »3۰ تا 4۵ روزه« اوکراین برای »جبران و حمله« خبر داده بود. 
این یعنی در خوشبینانه ترین حالت، کی یف 2۰ روز دیگر برای تغییر وضعیت 
جنگ فرصت دارد. هرچند گاهی ساعت ها در جنگ تعیین کننده هستند و 
دسترسی به چند سلاح پیشرفته، اثرگذار اما به نظر نمی رسد غرب بخواهد با 
یسک کند.  سلاح هایی بیشتر از آنچه تا به امروز در اختیار اوکراین قرار داده، ر
همه این شواهد و قرائن زلنسکی و غرب را به سویی سوق می دهد که دیر یا 

کره را آماده کنند.  زود آخرین پرده این نمایش را اجرا و میز مذا

متهم عملیات تروریستی دانشکده نظامی حمص با حمایت ترکیه در سوریه مستقر شده است

رد خون

اوکراین تنها چندهفته برای نتیجه گرفتن فرصت دارد
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گهی مزایده آ
کلاسه ۱4۰۱۰۰۱99 علیه آقای  یه به شماره  به موجب پرونده اجرائی مهر
قربان دست ازسخن له خانم فاطمه محمدی کالی مقدار یک و نیم دانگ 
ک ثبتی 38۱ فرعی از 6 اصلی بخش 9 ثبت بندپی واقع  مشاع از ششدانگ پلا
یست و سی و هفت متر و شصت  یه مقری کلا به مساحت )6/ 237( دو در قر
ــام آقای قربان دست ازسخن  ــه نـ دسیمتر مربع که سند مالکیت ششدانگ بـ
یخ تولد ۱348/۰3/۰2 صادره از بابل دارای  فرزند علی شماره شناسنامه ۵۵4 تار
شماره ملی ۵68977۱۵2۱ با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ 
یخ  ـــا شماره مستند مالکیت ۱۱283 تار عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ ب
۱389/۱2/۱8 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۰9۵۰۱۱ سری د 
ــماره ۱4648 ثبت و  ک جلد ۱32 ذیل شـ ــر املا ــه ۱3 دفتـ ــه در صفحـ ــال 9۱ کـ سـ
ک فوق به نفع خانم فاطمه  صادر گردیده است. تمامت اصل ششدانگ پلا
یه در بازداشت قرار دارد و طبق رای ماده ۱69 - رئیس  محمدی کالی بابت مهر
واحد، به میزان ششدانگ به عنوان مستثنیات دین تلقی گردید که پس از 
اعتراض بدهکار به رای رئیس ثبت، پرونده به هیات نظارت ارسال و برابر 
راي هیات محترم نظارت استان مازندران به شماره ۱4۰2۱87۱۰۰76۰۰۰4۱8 
ـــع  ـــض و رف ـــم نق ـــگ و نی ـــار دان ـــه چه ـــبت ب ـــت نس ـــس ثب ـــه ۱4۰2/۰۵/23 رای رئی مورخ
توقیف آن صادر و اعلام می گردد و نسبت به یک و نیم دانگ با توجه به 
یم به عمل آمده غیر وارد تشخیص و رد می گردد و نسبت به یک و نیم  تقو
گردید. حدود اربعه: شمالا درب و  دانگ به عنوان مستثنیات دین تلقی 
ی است به طول) 8۵ / ۱4(چهارده متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به کوچه  دیوار
ــانتیمتر  ــود سـ ــر و نـ ــارده متـ ــول) 9۰ / ۱4( چهـ ــه طـ ــترک بـ ــت مشـ ی اسـ ــوار ــرقا: دیـ شـ

ـــت  ی اس ـــوار ـــا: دی ـــی جنوب ـــش اصل ـــی ش ـــک تفکیک ـــاه و ی ـــت و پنج یس ـــه دو ـــه قطع ب
مشترک به طول )28 / ۱6( شانزده متر و بیست و هشت سانتیمتر به قطعه 
یست و پنجاه و دو تفکیکی شماره سیصد و هشتاد فرعی از شش اصلی  دو
ی است مشترک به طول) 8۰ / ۱۵( پانزده متر و هشتاد سانتیمتر  غربا: دیوار
یست و پنجاه و چهار تفکیکی شماره سیصد و هشتاد و دو  به قطعه دو
فرعی از شش اصلی و حقوق ارتفاقی ندارد. در عرصه مورد کارشناسی یک 
ی پیلوت با اسکلت بتنی با قدمت حدود ۵  دستگاه ساختمان یک طبقه رو
سال ساخت قرار دارد طبقه همکف: شامل فضای راه پله و پارکینگ با کف 
ــواب،  ــاق خـ ــه، دو اتـ ــای راه پلـ ــامل فضـ ــه اول: شـ ــد. طبقـ ــده می باشـ یزی شـ سنگ ر
یس بهداشتی مجزا  سالن پذیرایی، آشپزخانه اوپن با مطبخ و کابینت، سرو
ی است، پشت بام  ــوار سقف اندود کچکار ــرامیک دیـ ــراس است کف سـ و تـ
ی  یه ایزوگام می باشد. گرمایش پکیج و بخار به صورت مسطح روباز با کف رو
ی ، سرمایش اسپلیت است بنای احداثی موصوف دارای پروانه ساخت  گاز
و پایان کار می باشد. هر طبقه به مساحت ۱۰۰ متر مربع است. دارای امتیاز 
آب و برق و گاز می باشد که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ 
یال  ک فوق به مبلغ )۱9/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰( نوزده میلیارد و پانصد میلیون ر پلا
ـــوق  ک ف ـــلا ـــدانگ پ ـــاع از شش ـــگ مش ـــم دان ـــک و نی ـــدار ی ـــه ارزش مق ـــده ک یابی ش ارز
در ازای طلب بستانکار به مبلغ )4/87۵/۰۰۰/۰۰۰( چهار میلیارد و هشتصد و 
بور در تصرف  یال می باشد. برابر گزارش پرونده ملک مز هفتاد و پنج میلیون ر
ــورخ ۱4۰2/۰7/29  ــنبه مـ ک فوق از ساعت 9 الی ۱2 روز شـ ــد و پلا مالک می باشـ
ک  بیست و نهم مهر ماه یک هزار و چهارصد و دو در اداره ثبت اسناد و املا
بندپی واقع در بندپی -شرقی -گلوگاه- کوچه ولیعصر هفت به صورت 

یابی  ی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ یک سوم ارز حضور
یال  اولیه )4/87۵/۰۰۰/۰۰۰( چهار میلیارد و هشتصد و هفتاد و پنج میلیون ر
ترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر  شروع و به بالا
ــا  ــعاب یـ ــق انشـ ــم از حـ ــرق، گاز اعـ ــه آب، بـ ــوط بـ بـ ــای مر است پرداخت بدهی  هـ
ی و غیره  ک و مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهردار حق اشترا
ــه  ــد بـ ــده باشـ ــا نشـ ــده یـ ــوم شـ ــی آن معلـ ــم قطعـ ــه رقـ ــم از اینکـ ــده اعـ ــخ مزایـ یـ ــا تار تـ
عهده برنده مزایده است و نیز درصورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
ـــده مسترد خواهد شد و نیم عشر و  ـــده مزای ـــه برن ینه های فوق از محل مازاد ب هز
حق مزایده نقدا وصول می گردد. مطابق ماده ۱36 آیین نامه شرکت در مزایده 
ـــده به صورت چک تضمین شده  ـــه مزای ـــه پرداخت ده درصد از مبلغ پای منوط ب
ــه مزایده است. برنده مزایده  ــا نماینده قانونی او در جلسـ ــدار یـ یـ ــور خر و حضـ
یخ مزایده  مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تار
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
ـــوده  ـــترداد نب ـــل اس ـــور قاب ـــغ مذک ـــد مبل ـــز نکن ی ـــت وار ـــپرده ثب ـــاب س ـــه حس ـــروش را ب ف
یز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه  و به حساب خزانه وار
اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. فروش مال به نسیه درصورتی جایز 
ـــت  یاف ـــدا در ـــازاد را نق ـــز م ـــون نی ـــول و مدی ـــیه را قب ـــه نس ـــروش ب ـــه ف ـــه متعهدل ـــت ک اس
یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نمایند. در هر دو صورت خود مسئول وصول 

یافت می شود. خواهند بود و حق مزایده نقدا در
) یخ انتشار روز شنبه مورخ: 1402/07/15 )پانزدهم مهر ماه یکهزار و چهارصد و دو تار
میم الف: 1580280
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